

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Mindedal A/S
Strandbakken 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 74 09 35 15

Årsrapport for regnskabsåret
1. oktober 2017 til 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den
27/2-2019



Lars Mindedal
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsrapport 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet har omfattet investeringsvirksomhed i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -130.993 kr.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/10 2017 - 30/9 2018

<u>No-</u>	<u>ter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	-66.209	-66.248
1.	Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-116.209	-116.248
	Finansielle indtægter	81.023	132.003
	Finansielle omkostninger	-95.807	-547
	RESULTAT FØR SKAT	-130.993	15.208
2.	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-130.993	15.208
	RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte	0	0
	Overført til næste år	-130.993	15.208
		-130.993	15.208

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**AKTIVER**

<u>No-</u>	30/9 2018	30/9 2017
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	6.334	0
Andre tilgodehavender	6.026	17.116
	<u>12.360</u>	<u>17.116</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>1.490.785</u>	<u>1.781.406</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>51.557</u>	<u>33.642</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.554.703</u>	<u>1.832.164</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.554.703</u>	<u>1.832.164</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**PASSIVER**

<u>No-</u>		30/9 2018	30/9 2017
<u>ter</u>		Kr.	Kr.
	EGENKAPITAL:		
3.	Aktiekapital	500.000	500.000
4.	Overført resultat	927.277	1.058.270
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	EGENKAPITAL I ALT	1.427.277	1.558.270
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	102.426	248.894
		127.426	273.894
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	127.426	273.894
	PASSIVER I ALT	1.554.703	1.832.164
5.	Sikkerhedsstillelser, garantier og andre økonomiske forpligtelser.		

NOTER

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Som fordeler sig således:		
Bestyrelseshonorar	0	0
Øvrige medarbejdere	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Der er ikke udbetalt særskilt gage for direktionfunktionen.		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
	<hr/>	<hr/>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat tidl. år	0	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/>	<hr/>
3. AKTIEKAPITAL:		
Indskudskapital	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Aktiekapitalen består af 2 stk. aktier a 100.000 kr. og 6 stk. aktier a 50.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige aktieklasser.		
4. OVERFØRT RESULTAT:		
Overført resultat primo	1.058.270	1.043.062
Overført resultat jf. resultatdisponering	-130.993	15.208
	<hr/>	<hr/>
	927.277	1.058.270
	<hr/>	<hr/>
5. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTIER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER:		
Ingen.		